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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
 dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę zestawów 
komputerowych, laptopów i sprzętu informatycznego na potrzeby projektów 
pn.: „Zawodowa współpraca 3”, „Zawodowa współpraca 4” i „Zawodowa 
współpraca 5”, współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej XI. Wzmocnienie potencjału 
edukacyjnego, Działania 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb 
lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, Poddziałania 11.2.3. Wsparcie 
szkolnictwa zawodowego – 4 części: 
CZĘŚĆ 1: Zakup i dostawa 47 zestawów komputerowych i 3 szt. laptopów na potrzeby 
projektu „Zawodowa współpraca 3”. 
CZĘŚĆ 2: Zakup i dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby projektu „Zawodowa 
współpraca 3”. 
CZĘŚĆ 3: Zakup i dostawa 62 zestawów komputerowych i 2 szt. switchy na potrzeby 
projektu „Zawodowa współpraca 4”. 
CZĘŚĆ 4:Zakup i dostawa 2 szt. laptopów i sprzętu informatycznego na potrzeby projektu 
„Zawodowa współpraca 5”. 
 

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania: 
 
Pytanie nr 9: 
„dot. CZĘŚĆ 1. Zakup i dostawa zestawów komputerowych i laptopów na potrzeby 
projektu „Zawodowa współpraca 3” 
W części 1. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem I – 47 szt. w podpunkcie 14 
zamawiający wymaga zasilacza o mocy znamionowej nie mniejszej niż 500W. Zasilacze 
500W są stosowane w zestawach gamingowych z wydajnymi procesorami i kartami 
graficznymi co wpływa na cenę. Dla zestawu wyspecyfikowanego przez zamawiającego do 
użytku biurowego wystarczy zasilacz 90W. 
W związku z powyższym czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie wyposażone w zasilacz 
90W?” 
 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający nie dopuści zasilaczy o mocy znamionowej mniejszej niż 500 W.  
 
Pytanie nr 10: 
„Dot. CZĘŚĆ 2. Zakup i dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby projektu 
„Zawodowa współpraca 3” 
W części 9 zamawiający wymaga monitora o obszarze roboczym 21’’-23’’.  
Uprzejmie prosimy o zmianę tego zapisu na 21’’-24’’.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
W zakresie części 2 poz. 9 Zamawiający dopuści monitor o obszarze aktywnym: 21”-24”. 
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Pytanie nr 11:  
„Dot.  
CZĘŚĆ 1. Zakup i dostawa zestawów komputerowych i laptopów na potrzeby projektu 
„Zawodowa współpraca 3”  
CZĘŚĆ 2. Zakup i dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby projektu „Zawodowa 
współpraca 3” 
CZĘŚĆ 3. Zakup i dostawa zestawów komputerowych i switchy na potrzeby projektu 
„Zawodowa współpraca 4” 
W zestawach komputerowych w podpunktach monitor zamawiający wymaga czasu 
reakcji: max 5 ms. Wymagany czas reakcji nie jest szeroko stosowany w zestawach 
dedykowanych do użytku biurowego. 
W związku z powyższym uprzejmie prosimy o zmianę zapisu na „czas reakcji: max 15 
ms”.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
W zestawach komputerowych w podpunktach monitor Zamawiający dopuści czas reakcji: 
max 10 ms. 
 

Pytanie nr 12: 
„Dot.  Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia  
W punkcie 4. Termin wykonania zamówienia zamawiający wymaga wykonania 
zamówienia: 21 dni od daty podpisania umowy. 
U części producentów zestawy komputerowe i laptopy wyspecyfikowane przez 
zamawiającego nie są dostępne od ręki tylko dopiero po otrzymaniu zamówienia 
producent je przygotowuje co wydłuża czas dostawy.  
W związku z powyższym uprzejmie prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia na: 
„42 dni od daty podpisania umowy”.” 
  
Odpowiedź na pytanie nr 12: 
Zamawiający nie dopuszcza terminu realizacji zamówienia powyżej 21 dni.  
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